RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela realização do Processo Seletivo, Edital Nº.

003/2021, da Prefeitura Municipal de Quixeramobim torna público o RESULTADO DAS

RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A NOTA DA PROVA DE TÍTULOS conforme

segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que recebeu todos os recursos tempestivamente e

encaminhou as respostas para os respectivos candidatos impetrantes. Após analise, não houve

mudança nas notas publicizadas. Desta forma ratifica-se a nota dos candidatos aprovados para

o resultado preliminar.

Fortaleza – CE, 24 de Fevereiro de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM

Comissão Coordenadora de Concursos

      ESTADO DO CEARÁ

   PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

  PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 003/2021